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به تازگى یک فایل 53 صفحه اى تحت عنوان 
«پیش نویس سند ریال دیجیتال» منتشر شده 
که هدف اصلى آن، ایجاد بسترى به منظور 
تبیین اهداف، ابعاد، تهدیدها و فرصت هاى 
توسعه ریال دیجیتال بانک مرکزى جمهورى 

اسلامى ایران، عنوان شده است.
در این سند آمده، درحالى که راهکارهاى 
غیرمتمرکز پرداخت، در دنیا در حال فراگیرتر 
شدن هستند، در طول چند سال گذشته 
راهکارهاى نیمه متمرکز به عنوان نسل 
جدیدى از محصولات مبتنى بر بلاکچین 
موردتوجه بسیارى قرارگرفته اند که از 
مهم ترین آنها مى توان به بلاکچین سازمانى و 

پول دیجیتال بانک مرکزى اشاره کرد.
بانک هاى مرکزى با اهداف مختلفى اقدام به 
توسعه پول دیجیتال مى کنند که این اهداف، 
نهایتاً تعیین کننده بسیارى از مختصات 
پول هاى دیجیتال بانک هاى مرکزى هستند. 
بانک مرکزى ایران نیز با هدف بسترسازى 
براى توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور، اقدام به 
توسعه ریال دیجیتال مى کند. ریال دیجیتال 
در معمارى ارائه شده توسط بانک مرکزى، 
شکل دیجیتالى اسکناس بوده و جزیى از 
پایه پولى است، از این رو، امتیاز انتشار آن در 
انحصار بانک مرکزى و مبتنى بر پشتوانه هاى 
قانونى و تعهد مستقیم بانک مرکزى

 خواهد بود.
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ادامه از صفحه یک
بر این اساس، امکان واردات خودروهاى لوکس و 
گران قیمت همچون پورشه، لامبورگینى و ... که فقط 
شامل حال سوپر میلیاردرها مى شود، وجود ندارد و 
با گذاشتن سقف 20 هزار یورویى، خودروهایى وارد 
خواهد شد که اقشار متوسط نیز امکان خرید آنها را 
داشته باشند. ضمن اینکه خودروهاى زیر 20 هزار 
یوروى وارداتى، بازار انحصارى ایران خودرو و سایپا 
را نیز تحت تأثیر قرار مى دهند و این دو خودروساز را 

مجبور به رقابت مى کنند.
همچنین برخلاف دوره هاى گذشته که واردکنندگان 
کاملاً در قیمت گذارى خودروهاى وارداتى، آزاد و 
مختار بودند و مى توانستند با تبانى با یکدیگر و ایجاد 
انحصار، قیمت خودروهاى وارداتى را بالا ببرند و 
سودهاى هنگفت به جیب بزنند، اکنون قیمت همه 
خودروهاى وارداتى، در بورس کالا بر اساس عرضه و 
تقاضا تعیین مى شود، نه میل و اراده چند واردکننده 
خاص. براى عدم فشار به بازار ارز نیز تأمین ارز واردات 
خودرو به صادرات موکول شده است. همچنین امکان 

واردات خودرو با ارزهاى دیجیتال نیز ممکن است.
شرط ایجاد نمایندگى خدمات پس از فروش، به 

ازاى واردات هر هزار دستگاه خودرو
در همین رایطه روز گذشته سخنگوى وزارت صنعت، 
معدن و تجارت گفت: واردکننده خودرو باید به ازاى 
هر یک هزار دستگاه خودرو وارداتى یک نمایندگى 
براى خدمات پس از فروش ایجاد کند. امید قالیباف 
در گفت وگو با خبرنگار اقتصادى ایرنا در ادامه اعلام 
جزئیات آیین نامه واردات خودرو افزود: شرکت هاى 
متقاضى واردات خودرو علاوه بر شرط فوق باید 
تأمین قطعات یدکى ضرورى (قبل از واردات)، تأمین 
تجهیزات، اسناد و آموزش نفرات ذى ربط در خدمات 
پس از فروش و اعلام فهرست فناورى هاى انتقال 
یافته در خدمات پس از فروش را در درخواست خود 

اعلام کنند.
وى، داشتن مجوز رسمى از تولیدکننده محصول 
جهت تضمین ارائه خدمات پس از فروش یا انتقال 
فناورى، داشتن تجربه در واردات خودرو و یا 
به کارگیرى شرکت هاى داراى تجربه در این زمینه 
و ارائه سطح انتقال فناورى در خودروهاى اقتصادى 
براى تولید در کشور را از دیگر الزامات واردکنندگان 
خودرو ذکر کرد که باید در درخواست آنان قید شود.

سخنگوى وزارت صمت، واردات خودرو را در راستاى 
تنظیم بازار این محصول ذکر کرد و ادامه داد: در مورد 
متقاضیان سرمایه گذارى احداث خط تولید خودرو، 
علاوه بر مشوقى که پیشتر اعلام شد باید نسبت به 
اخذ مجوز از سازمان سرمایه گذارى خارجى نیز 

اقدام کنند.
قالیباف با اشاره به اولویت داشتن واردات خودروهاى 
زیر 10 هزار یورو گفت: شرایط واردات سایر خودروها 

نیز بیستم شهریورماه اعلام مى شود.

خودرو
   به مناسبت هفته دولت انجام گرفت:

افتتاح وراه اندازى سى و پنجمین جایگاه سیان جى در منطقه کرمانشاه
  اکبرمیثاقى / گروه استان ها: مدیر شرکت ملى پخش 
فرآورده هاى نفتى منطقه کرمانشاه از افتتاح و راه اندازى سى و 
پنجمین جایگاه سیان جى در این استان به مناسبت هفته دولت و 

گرامیداشت شهداى گرانقدر رجایى و باهنر خبر داد.
فریدون یاسمى در این باره افزود: جایگاه دو منظوره بنزین و سیان 
جى معراج «امیریان» در زمینى به گستردگى 2 هزار مترمربع و با 

سرمایه گذارى بخش خصوصى در شهرستان کرمانشاه احداث شده 
است، که بمناسبت هفته دولت واحد سیان جى آن راه اندازى شد.

وى با بیان اینکه واحد سیان جى براى 5 نفر بصورت مستقیم 
اشتغالزایى ایجاد کرده است، اظهار کرد: این جایگاه در طول 

شبانه روز به حدود 500 خودرو سوخت رسانى مى کند.
به گفته وى، 163 جایگاه عرضه سوخت در استان کرمانشاه فعال 

است که از این تعداد 78 جایگاه دومنظوره سیان جى و 35 جایگاه 
تک منظوره به سوخت گیرى خودروهاى سى ان جى سوز اختصاص 
دارد. مدیر منطقه کرمانشاه تصریح کرد: آمارها حاکى از آن است که 
استان کرمانشاه از نظر تعداد جایگاه هاى عرضه سوخت رتبه یازدهم 
کشور و از لحاظ استقبال مصرف کنندگان از سى ان جى جایگاه هفتم 
کشور را به خود اختصاص داده است ضمن اینکه در حال حاضر 
روزانه 800 هزار مترمکعب سیان جى در منطقه کرمانشاه مصرف 
مى شود. منطقه کرمانشاه یکى از مناطق سى وهفت گانه شرکت 
ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران است که با 6 ناحیه در شهرهاى 

مرکزى (کرمانشاه)، قصرشیرین، اسلام آباد، سنقر، پاوه و کنگاور 
وظیفه تأمین سوخت مردم این استان را به عهده دارد.

نامشخص بودن نتیجه مذاکرات ابهامى بزرگ بازار بورس ایجاد کرده است؛ رضا اخلاق پور
کارشناس بورس و بازار سرمایه

نگاهى به روند بازار سرمایه در ماه هاى گذشته نشان 
مى دهد که وضعیت بورس درمردادماه هم شرایط بدى 
داشت و با ریزش همراه بود. شاخص کل که تیرماه در 
سطح یک میلیون و 471 هزار و 898 واحدى به کار 
خود پایان داد، در آخرین روز معاملاتى مرداد ماه به 
سطح یک میلیون و 424 هزار و 489 واحد رسید. 
به این ترتیب، نماگر بورس در مردادماه سال جارى 
نسبت به ماه قبل – تیر ماه - با 3، 22 درصدافت و 
(ثبت) بازدهى منفى 4، 4 درصد به کار خود پایان داد.
شهریورماه، شروعى متفاوت براى بورس
پس از کاهش مداوم شاخص کل بازارسرمایه 
درماه هاى گذشته، بالاخره این شاخص در آخرین روز 
معاملاتى هفته گذشته -2 شهریورماه - با 10 هزار 
و 896 واحد افزایش - معادل 0,76 درصد- به کار 
خود پایان داد. در روز چهارشنبه هفته گذشته؛ اکثر 
نمادهاى بازار سرمایه با افزایش تقاضا روبرو شدند 
وارزش معاملات خرد –معاملات اشخاص حقیقى 
– هم دوباره به بیش از 3 هزار میلیارد تومان رسید. 
موضوعى که از یکسو، ریشه در اخبار امیدوارکننده 
برجامى و همچنین شرایط مثبت بازارهاى جهانى دارد 
و از سوى دیگر، انتشار اطلاعیه اى درخصوص افزایش 
یک درصدى دامنه نوسان بازار بورس و فرابورس و 
رسیدن آن به 7 درصد - از دوشنبه هفته جارى - که 
به اعتقاد کارشناسان مى تواند به نفع بازارسرمایه باشد؛ 
سبب شد تا شاخص کل بورس درآخرین روز معاملاتى 

هفته گذشته، سبزپوش به کار خود پایان دهد.
 سیاست اقتصاد بازار آزاد، راه نجات 

بورس
بورس؛ بازارى است که قیمت سهام در آن باید بر 
اساس عرضه و تقاضا تعیین شود، اما متاسفانه در 
برخى مواقع مداخله سیاستگذاران اقتصادى ازطریق 
قیمت گذارى دستورى - که معمولآ با هدف کنترل 

تورم انجام مى شود-، در کنار سایر ابهام ها و ریسک هاى 
موجود در بازار سرمایه موجب مى گردد تا معامله گران 
امید چندانى براى عبور از رکود معاملاتى و برگشت 
شاخص بورس به روزهاى اوج خود نداشته باشند. 
در دوسال گذشته، بورس تهران بارها تحت تاثیر 
مداخلات دستورى با کاهش سودآورى شرکت هاى 
فعال در بازار سرمایه مواجه بوده است. این تعدیلات که 
بعضاً موجب ناامیدى سهامداران و سرعت بخشیدن به 
خروج نقدینگى ها از بورس شد، بر نوسانات روزافزون 
شاخص کل بازارسرمایه دامن زده است. در مجموع، 
به نظر مى رسد در بازارى که با ابهام ها و ریسک هاى 
مختلف سیستماتیک از جمله نامشخص بودن نتیجه 

مذاکرات هسته اى، نوسان هاى روزانه قیمت ارز، 
قیمت گذارى هاى دستورى و جذابیت بازارهاى موازى 
دست به گریبان است، انتظار براى رشد شاخص بورس 
و یا حداقل حرکت آن برروى ریل تعادلى، انتظارى 

خوش بینانه و یا حداقل موقتى باشد.
سهام شرکت هاى کوچک در کانون توجه 

معامله گران
در روزهاى گذشته، سهام شرکت هاى کوچک بیش 
از شرکت هاى بزرگ مورد توجه معامله گران و فعالان 
بازار سرمایه قرارگرفت و باعث شد تا نماگر بورس با 
افزایش ارتفاع روبه رو شود. به نظر مى رسد تغییر در 
آرایش معاملاتى سرمایه گذاران و اقبال به سمت 

شرکت هاى کوچک به دلیل اثرپذیرى کمتر سهام این 
شرکت ها نسبت به ریسک هاى داخلى و خارجى است. 
این روند که به خصوص پس از احیاى برجام مى تواند 
باعث تعدیلات مثبت دربسیارى از شرکت هاى کوچک 
و متوسط ازجمله بانک ها و شرکت هاى حمل و نقل 
شود، در حالى نقطه عطفى براى رشد شاخص کل 
بورس محسوب مى شود که هنوز اعتماد به بازارسرمایه 
برنگشته است و سرمایه گذاران به دلیل ابهام ها و 
ریسک هاى سیستماتیک بازار، چشم انداز روشنى براى 

معاملات آتى خود نمى توانند ترسیم کنند.
نامشخص بودن نتیجه مذاکرات 

هسته اى، ابهامى بزرگ
به نظر مى رسد در هفته پیش رو، شاخص کل بورس 
تحت تأثیر اخبار و شایعات مربوط به مذاکرات 
هسته اى و احیاى برجام، نوسانى دنبال شود. بنابراین 
در چنین وضعیتى بهتر است منتظر ماند و دید که 
نتیجه مذاکرات هسته اى که مدت هاست به یکى از 
بزرگترین ابهام ها و ریسک هاى بازارسرمایه تبدیل 
شده است، چه مى شود. بورس تهران، بازارى است 
که مى تواند از احیاى برجام منتفع شود و در بلند 
مدت سودده شود. حتى در صورت کاهش قیمت 
سهام شرکت هاى صادرات محور به دلیل کاهش نرخ 
ارز -پس از احیاى برجام -، پیش بینى مى شود که 
این کاهش موقتى باشد و پس از مدتى به دلیل لغو 
محدودیت هاى صادراتى، سوددهى این شرکت ها و 
بازدهى سهام آنهاهم افزایش یابد. بنابراین در چنین 
شرایطى مشخص شدن نتیجه مذاکرات هسته اى، 
مى تواند تکلیف سهامداران را تا حد زیادى روشن کند 
و معامله گران مى توانند بر اساس آن؛ استراتژى خود 
را تنظیم کنند. لذا در شرایط فعلى و تا زمان مشخص 
شدن نتیجه قطعى مذاکرات هسته اى، بهتر است 
معامله گران سهام یا صبر پیشه نمایند و یا بر اساس 
تحلیل بنیادى نسبت به معاملات سهام اقدام نمایند 

تا متضرر نشوند.
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شاخص ها اسیر تردیدها

شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام امور ذیل از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

*به پیشنهادات مبهم،مشروط،فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمى شود.
*هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود .

*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
* کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)به 
نشانى:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ،مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى راجهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
* لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهاى شهردارى مرکز واقع در خیابان جهاد-فاز 2 شهرك شهید بهشتى شهردارى اراك مراجعه و یا 

با شماره تلفن 33126523-086 تماس حاصل فرمایند.
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2- خرید سوئیچ هاى پروژه فیبر نورى شهردارى اراك با برآوردى بالغ بر 36/000/000/000 ریال و مبلغ تضمین 1/800/000/000 ریال 

(شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2001005111000054)

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 08:00صبح روز شنبه  1401/06/05 تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09 به مدت 5 نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به آدرس : www.setadiran.ir امکان پذیر مى باشد.

آخرین مهلت بارگذارى مدارك
 و پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذارى مدارك بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه 
فیزیکى ضمانت نامه یا فیش واریزى به دبیرخانه شهردارى تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1401/06/19 مى باشد.

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکى(فرایند ارجاع کار)با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزى به حساب سپرده میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه
پیمانکاران شهردارى به شماره حساب 100973333338بانک شهر شعبه شهید بهشتى

زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل 
کمیسیون مناقصه 

روز یکشنبه مورخ 1401/06/20  راس ساعت 11 دفتر معاون مالى و اقتصادى -حضور شرکت کنندگان بلا مانع است
(همراه داشتن معرفى نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامى است)

شرکت هاى داراى پایه 5 ابنیه جهت مناقصه شماره 1 و شرکت هاى فروشنده و تولیدکننده تجهیزات مخابراتى حداقل صلاحیت شرکت کننده 
جهت مناقصه شماره 2

آگهى مناقصه هاى عمومى شهردارى اراك

  علیرضا کریمى -     شهردار اراك

نوبت دوم

آگهی مزایده فروش ملک نمایندگی
 شرکت سایپا در اصفهان 

شرکت ایرانی تولید اتومبیل(سایپا) سهامی عام ، اصالتا و وکالتا در نظر دارد یک فقره ملک متعلق به شرکت 
سایپا را از طریق برگزاري تشریفات مزایده عمومی با شرایط ذیل واگذار نماید . 

توضیحات مهم : 
1) متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره 1957301364304 
نزد بانک سپه شعبه قائم مقام فراهانى کد 1957 به شماره شباي IR  270150000001957301364304 واریز و رسید 

آن را داخل پاکت مخصوص واریز وجه به شرکت سایپا ارائه نمایند. 
2) شرکت سایپا در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است و ارائه پیشنهاد هیچگونه حقی را براي 

شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی نماید.
3) ملک مذکور با وضع موجود بفروش می رسد و متقاضیان جهت بازدید از ملک مذکور میتوانند از تاریخ 
1401/06/06 لغایت 1401/06/20 مراجعه نموده و همچنین جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي 

44196949-48952663-021 تماس حاصل نمایند .
4) نحوه دریافت ثمن معامله به صورت نقدي می باشد. 

5) متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و فرم شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات 
همه روزه از ساعت 8 صبح لغایت 14 از تاریخ درج آگهی به نشانی : شرکت سایپا واقع در تهران -کیلومتر 15 بزرگراه 

شهید لشگري (جاده مخصوص کرج) به مدیریت امور سرمایه گذاري و بررسیهاي اقتصادي مراجعه نمایند.
6) ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکتها در روز یکشنبه مورخ 1401/06/20 ساعت 14 می باشد و همچنین اسامى 

برندگان مزایده پس از بازگشایی پاکات اعلام خواهد گردید.  

شرکت ایرانی تولید اتومبیل(سایپا) سهامی عام

مشخصات ملک نمایندگى اصفهان شرکت سایپا

متراژ عرصه پلاك ثبتىآدرسنوع ملک
(مترمربع)

متراژ 
اعیان 

(مترمربع)
ارزش پایه (ریال)

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

(ریال)

نمایندگى 
اصفهان

اصفهان- خیابان وحید 
خیابان مارنان 
نمایندگى سایپا

1286/33091/136275/000/000/00013/750/000/000

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص)
به شماره ثبت 6437 به شناسه ملى 14007771596

 بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص) میرساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت در روز یکشنبه 20 شهریورماه 1401 راس ساعت 10 
صبح در کاشان، روستاى کمال الملک (کله)، ورودى روستا، سمت چپ، محل شرکت برگزار مى گردد. 

دستور جلسه :  1-    افزایش سرمایه شرکت ازطریق انتشار سهام بوسیله آورده نقدى سهامداران 
* لذا از تمامى سهامداران شرکت و یا وکلا و نمایندگان قانونى ایشان تقاضا مى شود با در دست داشتن اصل مدرك مثبته سمت درجلسه منعقده فوق شرکت نمایند .

 هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص)

شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام امور ذیل از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

*به پیشنهادات مبهم،مشروط،فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمى شود.
*هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود .

*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
* کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)به 
نشانى:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ،مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى راجهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
* لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهاى شهردارى مرکز واقع در خیابان جهاد-فاز 2 شهرك شهید بهشتى شهردارى اراك مراجعه و یا 

با شماره تلفن 33126523-086 تماس حاصل فرمایند.

عنوان مناقصه ها و مبلغ تضامین
1- احداث دیوار ساحلى رودخانه با برآوردى بالغ بر 17/044/692/452ریال و مبلغ تضمین 000/ 000/ 853 ریال 

( شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2001005111000053)
2- خرید سوئیچ هاى پروژه فیبر نورى شهردارى اراك با برآوردى بالغ بر 36/000/000/000 ریال و مبلغ تضمین 1/800/000/000 ریال 

(شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2001005111000054)

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 08:00صبح روز شنبه  1401/06/05 تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09 به مدت 5 نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به آدرس : www.setadiran.ir امکان پذیر مى باشد.

آخرین مهلت بارگذارى مدارك
 و پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذارى مدارك بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه 
فیزیکى ضمانت نامه یا فیش واریزى به دبیرخانه شهردارى تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1401/06/19 مى باشد.

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکى(فرایند ارجاع کار)با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزى به حساب سپرده میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه
پیمانکاران شهردارى به شماره حساب 100973333338بانک شهر شعبه شهید بهشتى

زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل 
کمیسیون مناقصه 

روز یکشنبه مورخ 1401/06/20  راس ساعت 11 دفتر معاون مالى و اقتصادى -حضور شرکت کنندگان بلا مانع است
(همراه داشتن معرفى نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامى است)

شرکت هاى داراى پایه 5 ابنیه جهت مناقصه شماره 1 و شرکت هاى فروشنده و تولیدکننده تجهیزات مخابراتى حداقل صلاحیت شرکت کننده 
جهت مناقصه شماره 2

آگهى مناقصه هاى عمومى شهردارى اراك

  علیرضا کریمى -     شهردار اراك

نوبت دوم

آگهی مزایده فروش ملک نمایندگی
 شرکت سایپا در اصفهان 

شرکت ایرانی تولید اتومبیل(سایپا) سهامی عام ، اصالتا و وکالتا در نظر دارد یک فقره ملک متعلق به شرکت 
سایپا را از طریق برگزاري تشریفات مزایده عمومی با شرایط ذیل واگذار نماید . 

توضیحات مهم : 
1) متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره 1957301364304 
نزد بانک سپه شعبه قائم مقام فراهانى کد 1957 به شماره شباي IR  270150000001957301364304 واریز و رسید 

آن را داخل پاکت مخصوص واریز وجه به شرکت سایپا ارائه نمایند. 
2) شرکت سایپا در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است و ارائه پیشنهاد هیچگونه حقی را براي 

شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی نماید.
3) ملک مذکور با وضع موجود بفروش می رسد و متقاضیان جهت بازدید از ملک مذکور میتوانند از تاریخ 
1401/06/06 لغایت 1401/06/20 مراجعه نموده و همچنین جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي 

44196949-48952663-021 تماس حاصل نمایند .
4) نحوه دریافت ثمن معامله به صورت نقدي می باشد. 

5) متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و فرم شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات 
همه روزه از ساعت 8 صبح لغایت 14 از تاریخ درج آگهی به نشانی : شرکت سایپا واقع در تهران -کیلومتر 15 بزرگراه 

شهید لشگري (جاده مخصوص کرج) به مدیریت امور سرمایه گذاري و بررسیهاي اقتصادي مراجعه نمایند.
6) ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکتها در روز یکشنبه مورخ 1401/06/20 ساعت 14 می باشد و همچنین اسامى 

برندگان مزایده پس از بازگشایی پاکات اعلام خواهد گردید.  

شرکت ایرانی تولید اتومبیل(سایپا) سهامی عام

مشخصات ملک نمایندگى اصفهان شرکت سایپا

متراژ عرصه پلاك ثبتىآدرسنوع ملک
(مترمربع)

متراژ 
اعیان 

(مترمربع)
ارزش پایه (ریال)

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

(ریال)

نمایندگى 
اصفهان

اصفهان- خیابان وحید 
خیابان مارنان 
نمایندگى سایپا

1286/33091/136275/000/000/00013/750/000/000

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص)
به شماره ثبت 6437 به شناسه ملى 14007771596

 بدینوسیله به اطلاع سهامداران شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص) میرساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت در روز یکشنبه 20 شهریورماه 1401 راس ساعت 10 
صبح در کاشان، روستاى کمال الملک (کله)، ورودى روستا، سمت چپ، محل شرکت برگزار مى گردد. 

دستور جلسه :  1-    افزایش سرمایه شرکت ازطریق انتشار سهام بوسیله آورده نقدى سهامداران 
* لذا از تمامى سهامداران شرکت و یا وکلا و نمایندگان قانونى ایشان تقاضا مى شود با در دست داشتن اصل مدرك مثبته سمت درجلسه منعقده فوق شرکت نمایند .

 هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت مهر کمال کاشان (سهامى خاص)

چند پیشنهاد براى اوقات فراغت جوانان

دوچرخه
 سوارى

بازى هاى 
کامپیوترى

مسافرتعکاسى

پادکست

کتابخوانى

اینفوگرافى/ سمیه عزیزیان


